Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2023 г. N 166-Р
г. Фокино

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Фокино № 22 5-Р от
27.10.2017 г. «О создании рабочей группы
по рассмотрению вопросов, касающихся
организации имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории
муниципального образования городской
округ «город Фокино»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом
Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «О порядке предоставления сведений об
утвержденных перечнях», Приказом Минэкономразвития России от 20.08.2020 N 548 "О
внесении изменений в приказ Минэкономразвития России от 20 апреля 2016 г. N 264 "Об
утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях
государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18
Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество
"Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы
представления и состава таких сведений"

1. Внести изменения в Распоряжение администрации города Фокино от 27.10.2017 г. №
255-Р «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов, касающихся организации
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального образования городской округ город Фокино», изложив состав
рабочей группы в новой редакции:

Каргина М.В.- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
города Фокино

Коробова Л.Н.- главный специалист Комитета по управлению муниципальным
имуществом города Фокино

Марочкина И.В.- заместитель председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом города Фокино

Калинина Е.Н.- начальник отдела (отдел экономики, ЖКХ, благоустройства и
транспорта).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Председателя

Г лава администрации В.В. Степин